防犯カメラの設置場所に関する同意書

令和　　年　　月　　日

（設置場所の所有者等）
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（設置団体）
住所
団体名
代表者
[bookmark: _GoBack]※自署でない場合は、記名と押印が必要です。

地域の防犯活動に活用するため、防犯カメラを設置することを計画しています。
つきましては、下記のとおり貴殿の所有している土地（建物）への防犯カメラの設置及び運用に関しまして御同意をくださるようお願い申し上げます。
なお、このことにより生じた問題につきましては、設置団体にて誠実かつ迅速に対応し処理を行います。

記

１　設置場所　　　　津市
２　設置台数　　　　　　　　　台
３　設置期間　　　　令和　　年　　月　から設置
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
同　意　書

上記のことについて同意します。
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　（設置場所の所有者等）
　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　津市
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞